
boamp.fr | Contact | FAQ

 AVIS À PUBLIER AU BOAMP N° 23-97281

Date d'envoi au service éditeur : 12/07/2023

FNS Simple Avis de marché

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien à la
saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).
En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires.
> Contact client

Avis de marché

Département(s) de publication : 77, 10, 2, 51, 75, 78, 89, 91, 95
Annonce No 23-97281

I. II. III. IV. V. VI.

FNS SIMPLE AVIS DE MARCHÉ

SECTION I : IDENTIFICATION DE L'ACHETEUR

Nom complet de l'acheteur :
Cté Cnes LES PORTES BRIARDES
Type de Numéro national d'indentification :
SIRET
N° National d'identification :
20002312500012
Ville :
Ozoir-la-Ferrière
Code Postal :
77330
Groupement de commandes :
Non

Département(s) de publication : 77, 10, 2, 51, 75, 78, 89, 91, 95

SECTION 2 : COMMUNICATION

Lien vers le profil d'acheteur :
https://www.marches-securises.fr
Identifiant interne de la consultation :

Intégralité des documents sur le profil d'acheteur :
Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Non
Nom du contact :
Safia Gourret Houssein
Adresse mail du contact :
contact@lesportesbriardes.fr
Numéro de téléphone du contact :
+33 178484020

SECTION 3 : PROCEDURE

Type de procédure :
Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve :
- Une lettre de candidature (DC1 ou équivalent) - Une attestation sur l'honneur (jointe au règlement de la
consultation) - Une attestation d'assurance responsabilité civile professionnelle en cours de validité - Une attestation
d'assurance décennale en cours de validité - Une délégation et/ou pouvoir de signature - DC2 ou équivalent

capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve :
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve :
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Technique d'achat :
Sans objet
Date et heure limite de réception des plis :
25 septembre 2023 - 12:00

Mercredi 12 Juillet 2023

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=...

1 sur 3 12/07/2023, 14:28

https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/Espace-acheteurs/Utiliser-les-services-du-BOAMP/Foire-aux-questions-FAQ
https://www.boamp.fr/Espace-acheteurs/Utiliser-les-services-du-BOAMP/Foire-aux-questions-FAQ
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT4_Annonce.viewForConsult?TheId=4439381&bloc=O
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT4_Annonce.viewForConsult?TheId=4439381&bloc=O
javascript:window.print()
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
javascript:history.go(-1);
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#I
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#I
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#II
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#II
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#III
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#III
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#IV
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#IV
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#V
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#V
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#VI
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4439381#VI


Présentation des offres par catalogue électronique :
Interdite
Réduction du nombre de candidats :
Non
Possibilité d'attribution sans négociation :
Oui
L'acheteur exige la présentations de variantes :
Non
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) :

Critères d'attribution :

SECTION 4 : IDENTIFICATION DU MARCHÉ

Intitulé du marché :
Marché de construction d'un centre aquatique à Tournan-en-Brie

Code CPV principal
Descripteur principal : 45212212

Type de marché :
Travaux

Description succincte du marché :
Marché de construction d'un centre aquatique à Tournan-en-Brie Le marché contient une clause d'insertion
obligatoire. Les candidats peuvent poser des questions dans les conditions fixées au R.C. Les candidatures doivent
être envoyées sous format dématérialisé. Aucun dossier papier ne sera recevable. Le projet fait l'objet de deux
consultations : la présente (Lots: Lot 6;7;8;9;10;11;14;16;17) et une seconde selon la procédure formalisée de type
Appel d'offre ouvert ( Lots : 01;02;03;04;05;12;13;15).

Lieu principal d'exécution du marché :
Tournan-en-Brie
Durée du marché (en mois) :
20
Valeur estimée (H.T.) :

Valeur entre :

et :

La consultation comporte des tranches :
Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché :
Non
Marché alloti :
Oui

Mots descripteurs : Equipement sportif, Piscine

SECTION 5 : LOTS

OBJET : Marché de construction d'un centre aquatique à Tournan-en-Brie

Description du lot : Métallerie
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 44316500
Estimation de la valeur hors taxes du lot :  euros
Lieu d'exécution du lot : Tournan-en-Brie

Mots descripteurs : Métallerie

Description du lot : Menuiserie intérieures
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45421000
Estimation de la valeur hors taxes du lot :  euros
Lieu d'exécution du lot : Tournan-en-Brie

Mots descripteurs : Menuiserie

Description du lot : Plâtrerie – plafonds
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45324000
Estimation de la valeur hors taxes du lot :  euros
Lieu d'exécution du lot : Tournan-en-Brie

Mots descripteurs : Plâtrerie

Description du lot : Carrelage – Faïence
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45431000
Estimation de la valeur hors taxes du lot :  euros
Lieu d'exécution du lot : Tournan-en-Brie

Mots descripteurs : Carrelage

Description du lot : Sols souples
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45233200
Estimation de la valeur hors taxes du lot :  euros
Lieu d'exécution du lot : Tournan-en-Brie

Mots descripteurs : Revêtements de sols

Description du lot : Peinture – Façade
Code(s) CPV additionnel(s)

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=...

2 sur 3 12/07/2023, 14:28



Code CPV principal : 45442110
Estimation de la valeur hors taxes du lot :  euros
Lieu d'exécution du lot : Tournan-en-Brie

Mots descripteurs : Peinture (travaux)

Description du lot : Pentagliss
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45212212
Estimation de la valeur hors taxes du lot :  euros
Lieu d'exécution du lot : Tournan-en-Brie

Mots descripteurs : Equipement de piscine

Description du lot : Aménagements paysagers
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45112710
Estimation de la valeur hors taxes du lot :  euros
Lieu d'exécution du lot : Tournan-en-Brie

Mots descripteurs : Espaces verts

Description du lot : Géothermie
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 45251141
Estimation de la valeur hors taxes du lot :  euros
Lieu d'exécution du lot : Tournan-en-Brie

Mots descripteurs : Géothermie

SECTION 6 : INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Visite obligatoire :
Non
Autres informations complémentaires :

Date d'envoi du présent avis :
12 juillet 2023

Eléments de facturation :
Numéro d'engagement juridique : JU230008
Classe de profil : Groupement de collectivités
Siret : 20002312500012
Libellé de la facture : Cté Cnes LES PORTES BRIARDES Cté Cnes LES PORTES BRIARDES 43 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE, F-77330 Ozoir-la-
Ferrière.

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  25 septembre 2023
Objet de l'avis : Marché de construction d'un centre aquatique à Tournan-en-brie
Nom de l'organisme : Cté Cnes LES PORTES BRIARDES
Critères sociaux ou environnementaux : Sociaux 

Imprimer Retour

CONS4439381

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=...

3 sur 3 12/07/2023, 14:28

javascript:window.print()
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
javascript:history.go(-1);
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
http://www.boamp.fr/mentions-legales
http://www.boamp.fr/mentions-legales

